
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 401/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Damas Cendekia, M.Sn. 

NUPTK  : 5555764665131122 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 

Teknik Penulisan 

Skenario dan 

Dramaturgi 

914612202 2 
Film dan Televisi 

(D.3) 
2 Selasa, 15.00 – 16.40 

2. Naratologi Kls. B 912614201 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
4 Selasa, 13.00 - 14.40 

3. Naratologi Kls. C 912614201 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
4 Selasa, 10.00 - 11.40 
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ISI PRESENSI DOSEN

TELEVISI DAN FILM


2024 GENAP

Mata kuliah : 914612202 - Teknik Penulisan Skenario dan Dramaturgi Nama Kelas : A

No NIP NAMA

TATAP MUKA

11
Feb
2025

18
Feb
2025

4
Mar
2025

7
Mar
2025

11
Mar
2025

18
Mar
2025

15
Apr
2025

22
Apr
2025

29
Apr
2025

6
Mei

2025

9
Mei

2025

20
Mei

2025

27
Mei

2025

3
Jun
2025

10
Jun
2025

1 018602230104210164 DAMAS CENDEKIA, M.Sn. H H H H H H H H H H H H H H H

Dicetak oleh: Arminto, pada 19 Agustus 2025 09:15:16 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

Program Studi D3 Televisi dan Film


Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Teknik Penulisan Skenario dan Dramaturgi Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 914612202 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU

(30,00%)

UTS

(30,00%)

UAS

(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 1230130001 ABDULLAH FIRDAUS 0.00 0.00 0.00 0 0.00 E  
2 1230130004 AMELYA SYAHIDA EFFENDI 40.00 55.00 68.00 56.25 54.53 D  

3 1230130005 ATHALLAH KINWINI
MELALATOA

50.00 68.00 60.00 62.5 59.65 C  

4 1230130008 DANOV HIRLANTUS GERWIN 40.00 55.00 0.00 37.5 32.25 E  
5 1230130009 DEWA ACHMAD ARYANSYAH 60.00 76.00 84.00 68.75 72.88 B ✔  
6 1230130011 ENOS GARCIA KAROSEKALI 40.00 56.00 60.00 62.5 53.05 D  
7 1230130013 FARREL RAMADHAN 50.00 50.00 62.00 62.5 54.85 D  
8 1230130017 GHIFFARI AZRIL HASAN 70.00 64.00 80.00 68.75 71.08 B ✔  
9 1230130018 JESSICA KANAYA 30.00 84.00 74.00 37.5 60.15 C  
10 1230130020 KEYSA ADABI 70.00 60.00 60.00 68.75 63.88 C  

11 1230130023 MUHAMMAD ANUGRAH
RAMADHAN

70.00 78.00 80.00 62.5 74.65 B ✔
 

12 1230130028 RYAN ALTAMIRANO 35.00 80.00 66.00 62.5 60.55 C  
13 1240130001 ADDRY MALVIN BUDIONO 20.00 45.00 15.00 56.25 29.63 E  
14 1240130002 ADITYA ILHAM 40.00 68.00 70.00 62.5 59.65 C  
15 1240130004 AHMAD FIRDAUS 85.00 78.00 76.00 68.75 78.58 B ✔  
16 1240130005 ALIF ISKANDAR RABBANI 65.00 45.00 78.00 56.25 62.03 C  
17 1240130006 ARLEN MANUEL DUIANTO 75.00 80.00 76.00 81.25 77.43 B ✔  
18 1240130007 ASAEL WIMO SAMPURNO 85.00 84.00 90.00 81.25 85.83 A ✔  
19 1240130008 AZRIL ALFAZAKI NAUFAL 25.00 0.00 0.00 37.5 11.25 E  
20 1240130009 CHANDRA RIAN NUGROHO 0.00 20.00 0.00 0 6.00 E  
21 1240130010 DANENDRA DAVIN PAMBUDI 45.00 45.00 70.00 50 53.00 D  
22 1240130011 DEZIA RIFA ELDANTE 85.00 98.00 90.00 81.25 90.03 A ✔  
23 1240130012 ERLANGGA NOOR RIZKI 30.00 84.00 88.00 43.75 64.98 C  
24 1240130013 FALAH SYIFA ISTIANA 85.00 94.00 82.00 81.25 86.43 A ✔  
25 1240130014 FARRIL MAHARDIKA 55.00 76.00 78.00 81.25 70.83 B ✔  
26 1240130015 HAQQI ZYA MIRFAQA 0.00 56.00 0.00 0 16.80 E  
27 1240130016 IMMANUEL EDISON PRAJOGO 85.00 65.00 62.00 87.5 72.35 B ✔  

28 1240130017 IRFAN MAULANA
HENDAYANAPUTRA

0.00 45.00 0.00 0 13.50 E  

29 1240130018 JOEL JOHANSEN TAMPOLI 40.00 88.00 90.00 81.25 73.53 B ✔  
30 1240130019 MUHAMMAD RIZKY 45.00 45.00 70.00 68.75 54.88 D  

31 1240130020 PAMUNGKAS CATUR
NUGROHO

10.00 78.00 60.00 31.25 47.53 E  

32 1240130021 RAISHA ANANDA FITRI 40.00 88.00 94.00 62.5 72.85 B ✔  
33 1240130022 SURYO AHMAD AMIREZA 35.00 66.00 60.00 56.25 53.93 D  
34 1240130023 SYARIFAH ZAINAB AQILAH 75.00 98.00 82.00 75 84.00 A ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 19 Agustus 2025, 09:12:32
Paraf Dosen : 




DAMAS CENDEKIA, M.Sn.      

Dicetak oleh: Arminto, pada 19 Agustus 2025 09:12:32 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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ISI PRESENSI MAHASISWA

TELEVISI DAN FILM

2024 GENAP



Mata kuliah : 914612202 - Teknik Penulisan Skenario dan Dramaturgi Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

11
Feb
2025

18
Feb
2025

4
Mar
2025

7
Mar
2025

11
Mar
2025

18
Mar
2025

15
Apr
2025

22
Apr
2025

29
Apr
2025

6
Mei

2025

9
Mei

2025

20
Mei

2025

27
Mei

2025

3
Jun
2025

10
Jun
2025

Peserta Reguler

1 1230130001 ABDULLAH FIRDAUS   A A A A A A A A A A A A A A

2 1230130004 AMELYA SYAHIDA EFFENDI   H H A H H A H A A H H H H H

3 1230130005 ATHALLAH KINWINI MELALATOA     H H H H H H A H H H H H A

4 1230130008 DANOV HIRLANTUS GERWIN   H H A H A H H H H A A A A A

5 1230130009 DEWA ACHMAD ARYANSYAH H H H A A H H H H A H H H H H

6 1230130011 ENOS GARCIA KAROSEKALI   H H H H A H H A H H H H A H

7 1230130013 FARREL RAMADHAN     H A H H H H A H H H H H H

8 1230130017 GHIFFARI AZRIL HASAN   A H H H H H H H H A H H H H

9 1230130018 JESSICA KANAYA H H A A A H H H A A H A A A H

10 1230130020 KEYSA ADABI   H H A H H H H H H H H H A H

11 1230130023 MUHAMMAD ANUGRAH
RAMADHAN

  A H A H H H H H A H H H H H

12 1230130028 RYAN ALTAMIRANO   H A A H H H H A H H H H H H

13 1240130001 ADDRY MALVIN BUDIONO   A H H A A H H A H H H H H H

14 1240130002 ADITYA ILHAM   H H H H A H H H H A H H H A

15 1240130004 AHMAD FIRDAUS   H A H H H H H H H H H A H H

16 1240130005 ALIF ISKANDAR RABBANI   H H H A A H H A H A H H H H

17 1240130006 ARLEN MANUEL DUIANTO   H H H H H H H H H H H H H H

18 1240130007 ASAEL WIMO SAMPURNO   H H H H H H H H H H H H H H

19 1240130008 AZRIL ALFAZAKI NAUFAL   H H H H H H H A A A A A A A

20 1240130009 CHANDRA RIAN NUGROHO   A A A A A A H A A A A A A A

21 1240130010 DANENDRA DAVIN PAMBUDI   A H A A A H H H H H H A H H

22 1240130011 DEZIA RIFA ELDANTE   H H H H H H H H H H H H H H

23 1240130012 ERLANGGA NOOR RIZKI   A H A H A H H H A A A H H H

24 1240130013 FALAH SYIFA ISTIANA   H H H H H H H H H H H H H H

25 1240130014 FARRIL MAHARDIKA H H H H H H H H H H A H H H H

26 1240130015 HAQQI ZYA MIRFAQA   A A A A A A H A A A A A A A

Dicetak oleh: Arminto, pada 19 Agustus 2025 09:14:53 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi



27 1240130016 IMMANUEL EDISON PRAJOGO H H H H H H H H H H H H H H H

28 1240130017 IRFAN MAULANA
HENDAYANAPUTRA

    A A A A A H A A A A A A A

29 1240130018 JOEL JOHANSEN TAMPOLI H H H H H H H H H H A H H H H

30 1240130019 MUHAMMAD RIZKY   A H H H H H H H H A H H H H

Dicetak oleh: Arminto, pada 19 Agustus 2025 09:14:53 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi
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2024 GENAP



Mata kuliah : 914612202 - Teknik Penulisan Skenario dan Dramaturgi Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

11
Feb
2025

18
Feb
2025

4
Mar
2025

7
Mar
2025

11
Mar
2025

18
Mar
2025

15
Apr
2025

22
Apr
2025

29
Apr
2025

6
Mei

2025

9
Mei

2025

20
Mei

2025

27
Mei

2025

3
Jun
2025

10
Jun
2025

Peserta Reguler

31 1240130020 PAMUNGKAS CATUR NUGROHO A H A A A H H H H A A A H A A

32 1240130021 RAISHA ANANDA FITRI H H A A H H H H H H A A H H H

33 1240130022 SURYO AHMAD AMIREZA   H H A H H H H H H A A H A H

34 1240130023 SYARIFAH ZAINAB AQILAH H H H H H H H H H H A H H H A

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: Arminto, pada 19 Agustus 2025 09:14:53 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi


